
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXIV/745/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLVII/347/2006 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 września 
2006 r. w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) w związku z § 4 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. 
w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany 
nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332) Rada Gminy Nowiny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR RG-XLVII/347/2006 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 września 2006 r. 
w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2006 r. Nr 278 poz. 3235) wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie:  

,,w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Kwiatowa" w miejscowości Zgórsko, w obrębie geodezyjnym Zagrody 
na terenie Gminy Nowiny". 

2. zawartą w treści uchwały nazwę ,,Gminy Sitkówka-Nowiny" zastępuje się nazwą ,,Gmina Nowiny". 

3. § 1 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie:  

,,Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Zgórsko, obręb geodezyjny Zagrody, gmina Nowiny 
zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer: 262/8, 262/13, stanowiących własność Gminy Nowiny 
oraz na działkach ewidencyjnych numer: 268/28, 263/12 i 568, stanowiących współwłasność osób fizycznych, 
wskazanej na załączniku do niniejszej uchwały, nazwę ,,Kwiatowa", zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały". 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w §1 ust. 3 niniejszej uchwały, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3841



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3841



Załącznik do uchwały Nr RG-LXIV/745/23 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3841


	UCHWAŁA NR RG-LXIV/745/23 RADY GMINY NOWINY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-29T10:34:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




